14.133/21, de forma a fazer cumprir, rigorosamente, especificações 

técnicas, prazos, proposta e disposições o Termo de Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA–DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pela prestação dos serviços ora contatados, será pago valor o valor global de R$ 47.000,00 (quarenta e sete 

mil reais), da seguinte forma: 

ITEM SERVIÇO UND Quant. Valor  

1 

Prestação de serviço de limpeza predial com 

fornecimento de mão de obra e material para 

a Câmara de São Bento/MA. 

Serviço 1 47.000,00 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado em até 30(trinta) dias, contados a partir da data de

[...]

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: Função 01; Sub - Função 031; Programa 0001; Subprograma 2002; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros- Pessoa jurídica. DATA DE ASSINATURA:
05/11/2025. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR TOTAL: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). Railson
Campos - Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA.

Publicado por: Railson Campos
Presidente - Câmara

Código identificador: oasuweevoel20251105091137

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO